СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                      № 92
                                                        дер. Кокуй

О признании утративших силу некоторых

решений Кокуйской сельской Думы

В соответствии со статьей 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области в целях приведения в соответствии с законодательством Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Кокуйской сельской Думы:

1.1. От 18.07.2012 № 235 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области»
         1.2.  От 24.08.2016  № 207 «О    внесении   изменений    в решение Кокуйской сельской Думы от 18.07.2012 № 235»
2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Кокуйского                                                    Председатель
сельского поселения                                                 Кокуйской сельской Думы

                        В.Н.Шешегов                                                             Н.В.Черных